CÁMARA WNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Oíício nº 747/2020 Campo Largo, 11 de Agosto de 2020.

ExcelentíssimoSenhor Prefeito Municipal,

Cumpra o dever de encaminhar a Vossa Excelência, fotocópia do requerimentonº 1700/20

de autoria da Vereadora Rosicléa Oliveira, aprovado por unanimidade de votos por esta Casa

Legislativa, na sessão ordinária de 10 de agosto do corrente, solicitando cerca de proteção em volta

do parquinho da Rua Castro Alves, Vila Bancária.

Sem mais, renovo os meus protestosde elevada estima e distinto apreço.

Pr siv ente /

EXMO. SR,

Marcelo Fabiani Puppí

Prefeitura Municipal de Campo Largo

RUASUBESTAÇÃODEWoman, 2005 “ CEP 83601-450 - euro LARGO - PARANÁ
FONE/FAX: (41) 3392-1711

Ermzul: cmcampolargogycmcªmpnlnrgo.px.gov.br
Home page: www.cnmpolargo.pr.leg.br

MUNICIPIO DE CAMPO LARGO Pág ' / 1Processo DígiIaI
Comprovante de Abertura do Processo

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº 23556/2020 Cód. Verificador: 0M91

Requerente: 163120 - CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGOCPF/CNPJ: 01.653.199/0001-10
Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83.601—450Cidade: Campo Largo Estado:PRBairro: VILA BANCARIA
Fone Res.: (41) 3392-1717 Fone Cel.: (41) 98445—0859E-maiI: contablIidade©cmcampolargopngovbr
Assunto: GERAL
Subassunto: ENC. DE FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO
Data de Abertura: 11/08/2020 16:47
Previsão: 26/08/2020
1“ Movimento: SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO

REF OFICIO Nº747/2020
FOTOCÓPIA DE REQUERIMENTO Nº1700/20
VEREADOR(A)CLEA OLIVEIRA

' Para consulta de processos de "Protocolo" pela Internet, acesse: camºoIargoatendene '' Localize, no portal de serviços, a opção “Cidadão" e na busca sen/içus "Protocolo".' Para realização de consultas. tenha em mãos o número e o ano de seu processo. bem como o código veríâcador,constantes no cabeçalho deste comprovante

CARLA MARIA DE FREITAS LEAL

_ COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº 2355612020 Cód. Verificador: 0M91

Requerente: 163120 - CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO&' CPF/CNPJ: 01.653.199/0001>10
Endereço: RUA SUB—ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83.601-450Cidade: Campo Largo EstadozPRBairro: VILA BANCARIA

» Fone Res.: (41) 3392-1717 Fone Cel.: (41) 98445—0859E-maíl: contabilidade©cmcampolargo,pr.gov.br
Assunto: GERAL
Subassuntc: ENC, DE FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO
Data de Abertura: 11/08/2020 16:47“ Previsão: 26/08/2020

—« 1“ Movimento: SECRETARIA MUNICIPAL DO GOVERNO

REF OFÍCIO Nº747/2020' FOTOCÓPIA DE REQUERIMENTO Nº1700/20
E VEREADOR(A)CLEA OLIVEIRA

IPM SIsmmas Lma Idenmcadur wma/«2014murorsccmnpswrnz, Emmdo vor CARLAMARIADEmaus LEAL urna/mm 15 A8 n1 ,na-on